Carlos Humberto Jiménez Domínguez, de cuarenta (40) años de edad, casado, guatemalteco, químico 

biólogo, de este domicilio, quien se identifica con Documento Personal de Identificación con Código 

Único de Identificación dos mil novecientos veintiocho, cuarenta y siete mil trescientos treinta y dos, 

cero ciento uno (2928 47332 0101) extendido por el Registro Nacional de las Personas del Departamento 

de Guatemala, quien labora en el puesto de Químico Biólogo del Área de Lácteos. 

2. Mirna Marleni Gutiérrez Alvarado, de veintidós (22) años de edad, soltera, guatemalteca, bachiller en 

ciencias y letras, de este domicilio, quien se identifica con Documento Personal de Identificación con 

Código Único de Identificación tres mil treinta y nueve, cincuenta y ocho mil cuatrocientos cuarenta y 

tres, cero ciento uno (3039 58443 0101) extendido por el Registro Nacional de las Personas del 

Departamento de Guatemala, quien labora en el puesto de Empacadora del Área de Lácteos. 

3. Cindy Cristina Barrientos Arana, de veintisiete (27) años de edad, soltera, guatemalteca, bachiller en 

ciencias y letras, de este domicilio, quien se identifica con Documento Personal de Identificación con 

Código Único de Identificación cuatro mil ochocientos veintinueve, diez mil cuatrocientos ochenta y 

siete, cero ciento uno (4829 10487 0101) extendido por el Registro Nacional de las Personas del 

Departamento de Guatemala, quien labora en el puesto de Empacadora del Área de Lácteos. 

4. Erick Josué Ayfán Gómez, de veinticinco (25) años de edad, soltero, guatemalteco, bachiller en ciencias 

y letras, de este domicilio, quien se identifica con Documento Personal de Identificación con Código 

Único de Identificación cinco mil doscientos cincuenta y uno, setenta mil seiscientos cincuenta y dos, 

cero ciento uno (5251 70652 0101) extendido por el Registro Nacional de las Personas del Departamento 

de Guatemala, quien labora en el puesto de Bodeguero del Área de Lácteos. 

5. Freddy Alejandro Batres Mencos, de treinta (30) años de edad, soltero, guatemalteco, bachiller en 

ciencias y letras, de este domicilio, quien se identifica con Documento Personal de Identificación con 

Código Único de Identificación cuatro mil ciento cuarenta, sesenta y nueve mil quinientos cincuenta y 

cuatro, cero ciento uno (4140 69554 0101) extendido por el Registro Nacional de las Personas del 

Departamento de Guatemala, quien labora en el puesto de Bodeguero del Área de Lácteos. 

A través de la presente y en este acto manifestamos nuestro deseo y consentimiento de conformar Grupo

[...]

JUAN CARLOS MÉNDEZ RODRÍGUEZ, de cuarenta y tres años de edad, casado, 

guatemalteco, perito contador, con vecindad en el Municipio de Guatemala y domicilio 

en el departamento de Guatemala, quien se identifica con Documento Personal de 

Identificación con Código Único de Identificación número dos mil diecinueve, cuarenta 

mil doscientos noventa, cero ciento uno (2019 40290 0101) extendido por el Registro 

Nacional de las Personas del departamento de Guatemala; ALLISON MARISOL 

MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, de veinticinco años de edad, soltera, guatemalteca, secretaria 

bilingüe, con vecindad en el Municipio de Guatemala y domicilio en el departamento 

de Guatemala, quien se identifica con el Código Único de Identificación número dos mil 

doscientos noventa y uno, veintinueve mil setecientos cuarenta y nueve, cero ciento 

uno (2291 29749 0101) extendido por el Registro Nacional de las Personas del 

departamento de Guatemala y; MARGA MARLOT HERRERA GODÍNEZ, de treinta y siete 

años de edad, casada, guatemalteca, bachiller en ciencias y letras, con vecindad en el 

Municipio de Guatemala y domicilio en el departamento de Guatemala, quien se 

identifica con el Código Único de Identificación número seis mil treinta y ocho, diez mil 

doscientos noventa y cuatro, cero ciento uno (6038 10294 0101) extendido por el 

Registro Nacional de las Personas del departamento de Guatemala, quienes actuamos 

en representación del Sindicato de Trabajadores de MULTISERVICIOS CHAPINES, 

SOCIEDAD ANÓNIMA, extremo que acreditamos mediante Acta de Asamblea General